
〇 〇 〇 〇

3 - 1 2 - 1 3 - 1 3 - 0

× △ × ×

1 - 3 1 - 1 1 - 2 0 - 3

× △ 〇 〇

1 - 2 1 - 1 4 - 1 1 - 0

× 〇 × ×

1 - 3 2 - 1 1 - 4 0 - 1

× 〇 × 〇

0 - 3 3 - 0 0 - 1 1 - 0

〇 〇 × 〇

3 - 1 4 - 1 0 - 2 5 - 2

× × × 〇

1 - 3 0 - 4 0 - 2 2 - 1

× 〇 〇 △

1 - 4 4 - 0 5 - 2 3 - 3

〇 〇 × ×

2 - 0 2 - 0 2 - 5 0 - 2

× × △ 〇

2 - 5 1 - 2 3 - 3 2 - 0

★

★

－12 0 6 6 3

1 2 1 3 8 10 －2 4

2 7

－7 5

2 1 1 7 13 9 ＋4 2

1 3 0 3 3 10

順位

3 1 0 9 12 6 ＋6 1

負 分 勝ち点 得点 失点 得失点差新座片山 あざみ野 横浜F・マリノス FC多摩 バディ江東 勝

新座片山

あざみ野

横浜F・マリノス

FC多摩

バディ江東

Ｂ組

★

★

★

＋8

－6

＋3

－5

±0

1

5

2

4

3

7

4

4

3

9

4

9

4

1

0

0

12

1

7

3

6

2

1

2

0

3

1

3

2

得点 失点 得失点差 順位

4

0

0

1

11

3

★

★

★

江南南 1FC川越水上公園 東京ヴェルディ 三菱養和調布 バディSC

1FC川越水上公園

東京ヴェルディ

三菱養和調布

バディ

★

★

朝日新聞社杯 サッカーフェスティバル ２０１６

（５年生大会）

予選リーグ表

Ａ組

江南南

勝 負 分 勝ち点


